
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

Zarządzenie Nr 450/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników głosowania w ramach budżetu obywatelskiego 

Gminy Miejskiej Jarosław na 2025 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 

t.j.) oraz $ 23 uchwały nr 972/LXXIV/2024 Rady Miasta Jarosławia z dnia 19 lutego 2024 r. w sprawie 

budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław Burmistrz Miasta Jarosławia 

Zarządza, co następuje: 

51 

Ogłasza się wyniki głosowania na projekty w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej 

Jarosław na 2025 rok. 

$2 

Listy z podziałem na kategorie zadań, na których projekty są uporządkowane według liczby 

uzyskanych głosów w porządku malejącym, stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

$3 

Wyniki głosowania ogłoszone zostają na oficjalnej stronie internetowej miasta 

www.miastojaroslaw.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jarosławia 

www.bip.jaroslaw.um.gov.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jarosławia. 

$ 4 

Zarządzenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 

znajduje się w Wydziale Administracyjno-Organizacyjnym. 

$5 | BURMISTRZ 
| XUASTAJA SŁAWIA 

arządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. ARA m. MZ 

DYREKTOR 

ukasz Chmura 



BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 
37-500 Jarosław, Rynek i 

Załącznik do Zarządzenia nr 450/2024 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 22 października 2024 r. 

JAROSŁAWSKI 
BUDŻET OBYWATELSKI 

Jarosławski Budżet Obywatelski na 2025 rok 

WYNIKI GŁOSOWANIA 
KATEGORIA Al - projekty inwestycyjne duże, których koszty szacunkowe wybrane 

wynoszą od 40 001 zł do 100 000 zł dotyczące zadań realizowanych w ramach p. 
gminnych jednostek organizacyjnych (szkół, przedszkoli, żłobków, instytucji projekty 

kultury); środki przewidziane do rozdysponowania na tę kategorię wynoszą 
200 000 zł 

KATEGORIA A2 - projekty inwestycyjne duże, których koszty szacunkowe wybrane 

wynoszą od 40 001 zł do 100 000 zł dotyczące zadań realizowanych poza sferą 3 
gminnych jednostek organizacyjnych; środki przewidziane do rozdysponowania | projekty 
na tę kategorię wynoszą 300 000 zł 

KATEGORIA B1 - projekty inwestycyjne średnie, których koszty szacunkowe wybrane 
wynoszą od 10 001 zł do 40 000 zł dotyczące zadań realizowanych w ramach 3 

gminnych jednostek organizacyjnych (szkół, przedszkoli, żłobków, instytucji projekty 
kultury); środki przewidziane do rozdysponowania na tę kategorię wynoszą 

140 000 zł 

Kategoria B2 - projekty inwestycyjne średnie, których koszty szacunkowe wybrane 

wynoszą od 10 001 zł do 40 000 zł dotyczące zadań realizowanych poza sferą 3 
gminnych jednostek organizacyjnych; środki przewidziane do rozdysponowania | projekty 

na tę kategorię wynoszą 200 000 zł 
Kategoria C - projekty małe, których koszty szacunkowe wynoszą do 10 000 zł; | wybranych 

środki przewidziane do rozdysponowania na tę kategorię wynoszą 160 000 zł 26 

projektów 



KATEGORIA A1 

KOD TYTUŁ PROJEKTU WNIOSKODAWCY | KOSZT LICZBA 

GŁOSÓW 
WAŻNYCH 

A1 04 | Remont sal lekcyjnych dla najmłodszych | Magdalena 100 000 1309 
w SP11 Makowska 

A1 09 | Wymiana ogrodzenia przy Szkole Grażyna Sobczuk 100 000 857 
Podstawowej nr 4 w Jarosławiu 

A1 08 | Remont podłoża na placu zabaw przy Wojciech Popczyński | 100 000 483 
Szkole Podstawowej Nr 5 im. Baśki Puzon 

A1 02 | Sportowa Transformacja Marzanna Ulma 100 000 446 

A1 03 | Poprawa bezpieczeństwa i dostępności Marta Aab 100 000 299 
szkolnych placów zabaw 

A1 07 | Nowoczesność Bezpieczeństwo i Estetyka | Beata Jusięga 100 000 144 
dla dzieci w Miejskim Przedszkolu nr 12 

w Jarosławiu 

A1 06 | Muzyczno-Naukowa Oaza Dziecięca w Bernadetta Florek 100 000 89 
Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Jarosławiu 

A101 | Zadbajmy o naszych najmłodszych: Gabriela Piętnik 100 000 58 
sala gimnastyczno-terapeutyczna 

A1 05 | Szkolna sala gimnastyczna miejscem Anna Nalepa-Portas 100 000 2a 
aktywności fizycznej i spotkań 
kulturalnych 

A1 10 | Wejście bez barier - Dostępna Szkoła nr 10 | Anna Nalepa-Portas 100 000 E 

KATEGORIA A2 

KOD TYTUŁ PROJEKTU WNIOSKODAWCY | KOSZT LICZBA 

GŁOSÓW 
WAŻNYCH 

A2 09 | Budowa tężni solankowej Piotr Chmura 100 000 735 

A201 | Wymiana stolarki okiennej w budynku | Marian Bocho 100 000 701 
dawnego kolegium jezuickiego (Plac ks. 

Piotra Skargi 1) 

A2 08 | Remont budynku na stadionie JKS Gracjan Dziukiewicz | 100 000 547 
Jarosław 

A2 07 | Figurki kupców jarosławskich - Magdalena Cisek- 100 000 385 

kontynuacja Skiba, Anna Janisz- 
Buczek 

A2 10 | Czarno niebieski plac zabaw na stadionie | Gracjan Dziukiewicz 100 000 298 
JKS 

A2 03 | Skwer Spytka pod platanami Piotr Kaplita 100 000 151 

A2 04 | Napij się! — poidełko, źródło wody w Mateusz Włodarski 72 900 148 
centrum miasta 



A2 02 | Magiczny Świat Dźwięków i Nauki - Plac | Jarosław Kubiszyn 99 738,73 120 
Zabaw przy Przedszkolu Nr 10 

A2 05 | Przebudowa ulicy Piastów w Jarosławiu Grażyna Strzelec 100 000 116 

A2 06 | Łyknij w parku! Źródełko wody pitnej dla | Mateusz Włodarski 72 900 36 
chodzących na 2,3 i 4 nogach 

KATEGORIA B1 

KOD TYTUŁ PROJEKTU WNIOSKODAWCY | KOSZT LICZBA 

GŁOSÓW 
WAŻNYCH 

B104 | „Odpoczynek i rozwój to podstawa” — Magdalena 40 000 1282 
aranżacja przestrzeni korytarzowej z Makowska 
wykorzystaniem mebli modułowych do 

odpoczynku dzieci i zakup sprzętu 
nagłaśniającego 

B110 | Zielona strefa nauki, relaksu i Wioletta 40 000 686 

wypoczynku przy Szkole Podstawowej Wędziagolska 
nr 4 w Jarosławiu -Zarzecka 

B109 | Remont boiska „Orlik 2012” przy Wojciech Popczyński 40 000 679 
Szkole Podstawowej Nr 5 im. Baski 

Puzon 

B105 | Nauka przez działanie - stworzenie Beata Wójcik 40 000 629 
przestrzeni edukacyjnej dostosowanej do 
możliwości rozwojowych każdego dziecka 

B103 | Modernizacja siłowni szkolnej Lidia Przybylska, 40 000 433 
Renata Szpunar- 
Andrejko 

B102 | Monitoring w szkole Olaf Pokrywka 40 000 370 

B101 | Przedszkole przyjazne dziecku Gabriela Piętnik 40 000 294 

B106 | Sala rozwoju dziecka Lucyna Łaszkiewicz, 40 000 286 
Anna Olchowy 

B1 08 | „Przedszkole się zmieni będzie aktywnie Ewa Kołodziej 40 000 147 
pośród zieleni” Zagospodarowanie terenu 
Miejskiego Przedszkola Nr 12 

B1 07 | Bezpieczne przedszkole Elżbieta 40 000 92 
Bartłomowicz 

KATEGORIA B2 

KOD TYTUŁ PROJEKTU WNIOSKODAWCY | KOSZT LICZBA 

GŁOSÓW 
WAŻNYCH 

B2 04 | Wyposażenie pomieszczeń biurowychi | Gracjan Dziukiewicz 40 000 905 
sali konferencyjnej na stadionie JKSu 



B2 01 | Modernizacja systemu grzewczego w Marian Bocho 40 000 774 
budynku dawnego kolegium jezuickiego 
(plac ks. Piotra Skargi 1) 

B2 03 | Przenośny tor sprawnościowy Wojciech Hanas 40 000 294 

B2 02 | Wypoczynek i integracja dla mieszkańców | Magdalena Cisek- 40 000 81 
os. Wojska Polskiego w Jarosławiu Skiba 

KATEGORIA C 

KOD TYTUŁ PROJEKTU WNIOSKODAWCY | KOSZT LICZBA 
GŁOSÓW 
WAŻNYCH 

C05 | Forum Trzeźwościowe Grzegorz 10 000 627 
Delmanowicz 

C29 | Dwujęzyczne dziecko Agnieszka 10 000 615 
Gęsiorska-Pigan 

C09 | „Zdrowo i ekologicznie — coś dla ciała Magdalena 10 000 613 
i Ziemi!” Makowska 

C30 | Mini Galeria „Korytarz Sztuki” w Mariusz Wojtowicz 10 000 563 
Szkole Podstawowej nr 4 w Jarosławiu 

C03 | Szafki w szkole Olaf Pokrywka 10 000 561 

C11 | Zakup mebli do sal lekcyjnych dla Magdalena 10 000 556 
najmłodszych uczniów Makowska 

C12 | Zielone boisko pod żaglami Anna Nakonieczny 10 000 531 

C27 | Popołudnia z historią — spotkania 10 000 460 
plenerowe „Bł. Michał Czartoryski OP — 

śladami Patrona Miasta 

C23 | Dwadzieścia lat obecności Polski w Unii | Franciszek 10 000 450 
Europejskiej Kulnianin 

C04 | Modernizacja „Mini Zakątka Renata Szpunar- 10 000 393 
Sensorycznego” Andrejko, Lidia 

Przybylska 

C35 | Czarno Niebieski Turniej Old Boys Gracjan Dziukiewicz 10 000 356 

C31 | Wieczorny Bieg Mikołajkowy dla dzieci | Grzegorz Tarnowski 10 000 312 

C10 | Multimedia oknem na świat i kluczem Agnieszka Szkoła, 10 000 270 

do wszechstronnego rozwoju dziecka Irena Frankiewicz 

C28 | Treningi i zabawa na powietrzu cały rok | Sabina Bartman 10 000 194 
a telefon odstawimy na bok — wyjazd 
integracyjno-profilaktyczny przed 

uzależnieniami dzieci i młodzieży od 

Internetu 

C07 | Interaktywne przedszkole Aneta Wilczak- 10 000 188 
Puchyr 

C18 | I Rodzinny Turniej Tenisa Stołowego Wiesława Kostrzewa 10 000 187 
u Niepokalanek w Jarosławiu 

C15 | Rodzinne miejsce uśmiechu w Wojciech Hanas 10 000 151 

Jarosławiu — cykl imprez rodzinnych w 
parkach i na placach zabaw 



C33 | Czarno Niebieski Turniej Trampkarzy Gracjan Dziukiewicz 10 000 140 

C16 | Gala Wolontariatu 2025 - PANS Teresa Krasnowska 10 000 122 

C 26 | Wszystko zaczyna się w Przedszkolu Marzena Gilarska 10 000 122 

C 34 | Czarno Niebieski Turniej Juniorów Gracjan Dziukiewicz 10 000 120 

C 14 | Półkolonia dla jarosławskich dzieci — Sławomir 10 000 108 

czas na radość, przygody i zabawy Lichończak 

C08 | VIII Jarosławski Konkurs Budowy i Barbara 10 000 105 
Programowania Robotów „Mój Robot Januszkiewicz 
2025” 

C19 | Piknik rodzinny dla mieszkańców Grażyna Strzelec 10 000 103 
Dzielnicy Nr 4 

C17 | Dwujęzyczne przedszkole — MP10 Sylwia Nowak 10 000 97 

C 24 | Turniej piłkarski „Amatorskich drużyn | Rafał Młynarska, 10 000 93 

piłkarskich z terenu Jarosławia” na Sebastian Kogut 
obiekcie boisko przy Szkole 

Podstawowej nr 2 

C02 | Wyposażenie sal dydaktycznych w tablice | Monika Golba 10 000 90 
interaktywne 

C36 | Czarno Niebieska Gala Sztuk Walki Gracjan Dziukiewicz 10 000 74 

C01 | Multimedialne przedszkole Gabriela Piętnik 10 000 72 

C32 | Czarno Niebieski Turniej Młodzików Gracjan Dziukiewicz 10 000 57 

C25 | Jarosławski rodzinny spływ kajakowy rz. Zbigniew Hanas 10 000 13 
San i Szkło 

C06 | Forum Wychowawcze „Wspólna Troska” | Marian Bocho 10 000 8 

C20 | Turniej piłkarski „Amatorskie drużyny Maciej Dymnicki 10 000 7 
piłkarskie z Jarosławia” na obiekcie orlik 

przy Szkole Podstawowej nr 4 

C13 | Funkcjonalna przestrzeń dla malucha Anna Nalepa Portas 10 000 6 

C22 | Piknik rodzinny w Dzielnicy nr 5 w Sebastian Kogut, 10 000 4 

Jarosławiu Rafał Młynarski 

C21 | Bieg Malucha na Dzień Dziecka Rafał Młynarski, 10 000 3 
Sebastian Kogut 


